[image: image1.jpg]Conselho Municipal de Assisténcia Social - CMAS

MUNICIPIO DE VARGEM GRANDE PAULISTA w CMAS
Lei Municipal n° 550 de 09 de novembro de 2010

RESOLUÇÃO Nº 11, 31 DE MAIO DE 2012.
Dispõe sobre inscrição do “Projeto São José”, executado pela entidade Rede de Educação Rossello - REDUCAR, CNPJ: 33.512.591/0004-88 (filial), no Conselho Municipal de Assistência Social
O conselho municipal de assistência social de Vargem Grande Paulista - CMAS, em reunião extraordinária, realizada no dia 31 de maio de 2012, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Municipal nº 550, de 09 de novembro de 2010, nos termos do art. 9º, incisos VI e XII,

RESOLVE:
Art. 1º. Conceder a inscrição nº. 001/00 ao Projeto São José que será executado pela entidade Rede de Educação Rossello - REDUCAR, CNPJ: 33.512.591/0004-88 (filial).

Parágrafo Único: A entidade cuja atividade principal é Educação executa o projeto social de Proteção Social Básica: Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos para Crianças de 03 a 11 anos.

Art. 2º. A inscrição é concedida por prazo indeterminado.
Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Rosangela da Penha Oliveira

Presidente do CMAS
[image: image1.jpg]
Rua Benedito Almeida de Oliveira, 13 – Centro – Vargem Grande Paulista/SP CEP: 06730-000

e-mail: cmas@vargemgrandepta.sp.gov.br